[image: ]
0. [bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 851/2017

Assunto: Solicita melhorias na iluminação da Avenida Cavalheiro José Ferrari, próximo a escola Beija-Flor, no Jardim Santo Antônio, conforme específica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que a referida localidade necessita de melhorias na iluminação pública;
CONSIDERANDO que é de suma importância a troca dessas lâmpadas, uma vez que a iluminação traria mais segurança para os munícipes levando em conta que usuários de drogas frequentam este local;
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano plenário, que se seja oficiado à Secretaria competente da Administração, providências necessárias para melhorias da iluminação pública da Avenida Cavalheiro José Ferrari, próximo a escola Beija-Flor, no Jardim Santo Antônio.

SALA DAS SESSÕES, 19 de abril de 2017.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
 Vereador – PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1663/2017 - 20/04/2017 15:31